ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний по проекту постановления Администрации города Глазова «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 18:28:000026:53 расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Береговая, 18»

«11» августа 2021 года

Количество участников, которые приняли участие в публичных слушаниях -2.

Организатор публичных слушаний - Управление архитектуры и градостроительства Администрации города Глазова по результатам проведения публичных слушаний по проекту постановления Администрации города Глазова «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 18:28:000026:53 расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Береговая, 18», в которых приняло участие 2 человека и на основании протокола публичных слушаний от «09» августа 2021 г. №1, рассмотрев предложение участника публичных слушаний, о рекомендации Главе города Глазова принять решение о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 18:28:000026:53 расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Береговая, 18:

- блокированная жилая застройка (код 2.3) - размещение жилого дома, имеющего одну или несколько общих стен с соседними жилыми домами;

решил:

рекомендовать Главе города Глазова принять решение о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 18:28:000026:53 расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Береговая, 18:

- блокированная жилая застройка (код 2.3) - размещение жилого дома, имеющего одну или несколько общих стен с соседними жилыми домами.

Заключение подготовлено управлением архитектуры и градостроительства Администрации города Глазова.

Заместитель начальника управления Салтыкова Людмила Викторовна, тел. 6-60-32